

Con-Linq ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 05 34 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Søren Starup-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Con-Linq ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 05 34 71
Stiftet: 15. oktober 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Starup-Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Con-Linq Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle specialiserede IT-løsninger og hosting system til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.576.132 kr. mod 4.246.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.188.048 kr. mod 1.388.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.576.132	4.246.522
2 Personaleomkostninger	-3.924.696	-2.431.556
Driftsresultat	-1.348.564	1.814.966
3 Andre finansielle indtægter	0	857
4 Øvrige finansielle omkostninger	-17.484	-30.648
Resultat før skat	-1.366.048	1.785.175
Skat af årets resultat	178.000	-396.814
Årets resultat	-1.188.048	1.388.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.188.048	-111.639
Disponeret i alt	-1.188.048	1.388.361

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Deposita	51.000	28.180
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>28.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>28.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816.304	1.594.584
	Udskudte skatteaktiver	178.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	60.318	7.840
	Tilgodehavender i alt	<u>1.054.622</u>	<u>1.602.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.494.827</u>	<u>1.422.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.549.449</u>	<u>3.024.683</u>
	Aktiver i alt	<u>2.600.449</u>	<u>3.052.863</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	133.750	133.750
7	Overført resultat	-1.167.930	20.117
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.034.180</u>	<u>1.653.867</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.684	42.431
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.534.852	119.424
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	396.814
	Anden gæld	1.608.443	840.327
	Periodeafgrænsningsposter	<u>433.650</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.634.629</u>	<u>1.398.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.634.629</u>	<u>1.398.996</u>
	Passiver i alt	<u>2.600.449</u>	<u>3.052.863</u>

1 Usikkerhed om going concern**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.657.385	2.275.186
Pensioner	58.900	44.400
Andre omkostninger til social sikring	42.353	32.882
Personaleomkostninger i øvrigt	166.058	79.088
	<u>3.924.696</u>	<u>2.431.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>857</u>
	<u>0</u>	<u>857</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.277	0
Andre finansielle omkostninger	6.207	30.648
	<u>17.484</u>	<u>30.648</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	28.180	0
Tilgang i årets løb	22.820	28.180
Kostpris ultimo	<u>51.000</u>	<u>28.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.000</u>	<u>28.180</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	133.750	133.750
	133.750	133.750
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.118	131.756
Årets overførte overskud eller underskud	-1.188.048	-111.639
	-1.167.930	20.117
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	1.230.104
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.230.104
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	0	1.500.000

**9. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 118 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Con-linq Holding ApS, CVR-nr. 36691026 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.